平成２９年 ４ 月 吉 日

関係各位

沖縄県テニス協会第 44 回全国中学生

テニス選手権大会 実行委員会

協力：沖縄県中学校テニス連盟

「全中」サポートＴシャツ購入依頼

 「第４４回全国中学生テニス選手権大会」に向けて、大会実行委員会においてサポート

Ｔシャツを作成し販売します。

  販売の収益は大会の運営費や沖縄県中学校テニス連盟を通し中学生に向けたさらなる

テニスの普及活動等の運営資金として活用する予定です。

  つきましては、全国各地域の協力をお願いするとともに、大会を盛り上げる一助として

行きたいと考えますので、ご協力のほど、お願い申し上げます。

 〇デザイン   シーザー（生地色：オレンジ/レッド/ターコイズ/ライム）

 〇価  格   ２，０００円（税込）

 〇サ イ ズ   SS / S / M / L /LL（男女兼用）

 〇申し込み先  沖縄県テニス協会

メールアドレス  zenchu-okinawa@ota-tennis.jp

        FAX 番号   098-858-8683

 〇申込締切  ＊第 1 回締切 5 月 20 日（土） 納期予定 ６/２０

＊第 2 回締切 ６月 30 日（金）  納期予定 ７/３０

 〇支払方法  口座振り込み（※入金確認後の発送となります。）

                なお、振込料は大変申し訳ありませんがお客様負担となります。

 〇申込方法 1)メールの場合：込書と振込証を添付して送信。（返信メールで確認）

2) FAX の場合：申込書と振込証を送信。（送信後に電話で確認の事）

        ※指定の金額を口座振り込みでお願いします。（振込料は、申込者負担）

○送  料 ・１０枚以上注文の場合は送料を負担させて頂きます。

・９枚以下でご注文の場合は送料を着払いとさせて頂きます。

○問合せ先   沖縄県テニス協会 TEL 098-858-9120

Email zenchu-okinawa@ota-tennis.jp

口座名義：沖縄県テニス協会

ゆうちょ銀行 ０２０２０－３－６８８９

※通信欄に申込先名称・申込枚数を記載の事

mailto:zenchu-okinawa@ota-tennis.jp